

## مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 13 شهریورماه 1390

### عدلی/خبرگزاری آران

#### روزنامه حریت

روزنامه حریت طی گزارشی تحت عنوان "روند دیوان عدلی فردا آغاز می شود" می نویسد، احمد داوود اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه ضمن اشاره براینکه، بحران کشتی مرمره آبی نه تنها مسئله ترکیه و اسرائیل بلکه یک مسئله بین المللی ست، گفته است، روند حقوقی ذیربط با محاصره غزه را هفته آینده در نزد دیوان عدلی بین المللی آغاز خواهیم کرد.

روزنامه مذکور به نقل از داوود اوغلو نوشته است، این مسئله، مسئله ای ست مابین جامعه بین المللی، حقوق بین المللی و وجدان بین المللی... علاقه دار شدن ما با این مسئله، به مثابه حمایت از حقوق و وجدان بین المللی می باشد.

#### روزنامه رادیکال

روزنامه رادیکال در گزارشی با عنوان " اولین سفیر خارجی در طرابلس " می نویسد، علی کمال آیدین سفیر ترکیه در طرابلس، اولین سفیر خارجی ست که در دوره جدید به لیبی فرستاده شده است.

براساس این گزارش، علی کمال آیدین در آغاز ماموریتش در طرابلس، در هتلی با اعضای شورای ملی انتقالی تشکیل جلسه داد.

همین روزنامه به نقل از آیدین نوشته است، به عنوان اولین سفیر ترکیه در لیبی آزاد بر خود می بالم. مردم جسور لیبی، یک رژیم زورمدار ۴۲ساله را سرنگون کرد. به برادران لیبیائیم تبریک می گویم.

#### روزنامه وطن

روزنامه وطن طی گزارشی تحت عنوان " آغاز عملیات برای دستگیری قذافی " می نویسد مخالفین برای دستگیری قذافی که در پی از دست دادن طرابلس مدتی خبری از او دریافت نگردیده و سپس به مردم سیرته که از رژیم حمایت می کنند پناهنده شد به مذاکرات آغاز نمودند.

این روزنامه با اشاره به اینکه مخالفین با محاصره شهر سیرته از شرق و غرب در انتظار آند تا عشایر حامی قذافی سلاح های خود را بر زمین بگذارند می نویسد مصطفی عبد الجلیل رهبر شورای ملی انتقالی لیبی گفته است هدف ما خونریزی و یا تخریب اموال دولتی نمی باشد ما ضمن کمک انسانی به نیازمندان برای آنها آب و برق تامین می کنیم.

#### روزنامه ملیت

روزنامه ملیت طی یک گزارش اقتصادی تحت عنوان " جوایز بزرگ به شرکتهای توریستی ترکیه تعلق گرفت " می نویسد در شب معرفی جوایز جهانی توریستی که بخش اروپایی آن در شهر ساحلی آنتالیا ترتیب یافت شرکتهای جهانگردی ترکیه موفق به دریافت جوایز بیشماری گردیدند.

همین روزنامه می افزاید در این مراسم علاوه بر تعلق جایزه به ۱۱ هتل از ترکیه، وزارت فرهنگ و جهانگردی، شهر ساحلی آنتالیا، استانبول ، ازمیر و بحر الموت موسوم به اولو دنیز نیز در گاتاگوری های متفاوت موفق به دریافت جوایزی گردیدند.